Директору ____________________

_____________________________

от ____________________________
                  (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в лагере дневного пребывания детей на  ____________

смену с «____» ___________ _____ года по «____» _____________ _____ года моего сына

(дочь):

ФИО ребенка _________________________________________________________________

Год, месяц, число рождения _____________________________________________________

Адрес ________________________________________________________________________

Образовательное учреждение _____________________________________ класс _________

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец: ФИО ___________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Телефон домашний ___________________________ служебный _______________________

Мать: ФИО ___________________________________________________________________

Место работы _________________________________________________________________

Телефон домашний ___________________________ служебный _______________________

 С Положением о лагере дневного пребывания детей ознакомлен (а) и согласен (а).

Дата «_____» ___________ ______ года                                    Подпись __________________

Прилагаются к заявлению:

- копия свидетельства о рождении (паспорта) ребенка;

- копия паспорта родителя (законного представителя).